РЕ СПУБЛИКА
ТАТАР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ШИКШИНСКОГО
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЪНОГО

рАЙонА
422053, Республика Тагарстан, Сабинокий район,

с.Шtлкшлt. ул. liJкольная, 4
тел. (84362) 46-1 -35

ТАТАР С ТАН
рЕсr.{rликАсы
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ШЕКШЕ АВЫЛ
Х(ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты

422053, Татарmан Республикасы, Саба районы,
Шекше авылы, Мэкгэп урамы,4 йорт

тсл. (843б2) 4б-1-35
e-mail :Shik,sa b@tatar. гu

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2024

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по принятию на учет гракдан,
нркцающихся в предоставлении жилых
помеlлений по договорам найма жилых помешений
жилишного фонда социального использования,
угверщцен нь1 Й постановлен ием Исполнительного
комитета Шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 25.01 .2022 Ns2

кАрАр
Ns 27

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2022 Ns1415 (О
внесении изменениЙ в некоторые акты Правительства РоссиЙскоЙ Федерации),
исполнительный комитет Шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Мминистративный регламент предоставления муниципальной

услуги по принятию на учет гращцан, нуж,дающихся в предоставлении жилых
помещениЙ по договорам наЙма жилых помещениЙ жилищного фонда социального
использования, утвер)ценный постановлением Исполнительного комитета
Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального района от
25,01 ,2022 Ns2 (Об утвер}цении Мминистративного регламента предоставления
муниципальной услуги по принятию на учет гращдан, нущдающихся в
предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального использования) следующее изменение:

'1,1. абзац одиннадцатый пункта 3.3,2.1. изложить в следующей редакции:
кФорматно-логическая проверка сформированного заявления

осуществляется единым порталом автоматически на основании требований,
определяемых органом, в процессе заполнения заявителем кащдого из полей
электронной формы заявления. При выявлении единым порталом некоррекгно
заполненного поля электронной формы заявления заявитель уведомляется о
характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством
информационного сообщения непосредственно в электронной форме заявления.))

2. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-

Телекоммуникаци;нной сети (Интернет> по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
ОфИЦИальном сайте Шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан * по адресу:
http://saby.tatarstan,ru/shikshi и на специальных информа8ионных стендах
поселения

3. НаСтОящее постановление всryпает в силу со дня официального
опубликования.

Р.Р,Хайртдиновсельского